学   生   各位

2025 年度第２学期放送大学特別聴講学生について（募集）

 このことについて、下記のとおり出願書類配付・受付を行いますので、出願

希望者は７月１１日（金）までに学務係へ出願書類を提出してください。

記

  １．配付・受付期間  令和７年６月１６日（月）～７月１１日（金）

  ２．受付場所     経済学部学務係

  ３．授業料      放送授業   １科目（２単位）１２，０００円
                       オンライン授業１科目 （１単位） ６，０００円

                        （２単位）１２，０００円

  ４．単位認定     共通教育科目は別紙のとおり
専門科目は「社会と産業コース」内の専門科目（300
番台）を履修すること

              （詳細は経済学部学務係で確認すること）

  ５．その他

       （１）放送大学との単位互換授業科目は、履修登録科目の上限枠から

             除く。ただし、履修登録できる授業科目は、前期２単位、後期
      ４単位までとする。

       （２）放送大学で実施される単位認定試験日は、経済学部の定期試

      験と重複するので留意すること。

（３）単位認定時期の都合上，令和８年３月卒業予定者は出願できま

せん。

令和７年６月１６日
経済学部学務係